
 

http://glosobywatelski.tv 
https://banbye.com/channel/ch_P9tJA8ppYvUA 
https://t.me/glosobywatelskitv 
https://discord.gg/ZsMryWYa8J 

 
 

  

 

Echo  

Watahy Głosu Obywatelskiego 

Nr 5/  

(95) 

 tydzień  5. 2025 roku  

 
Trans. 
Niezgodność płci jest definiowana jako wyraźna 
i trwała niezgodność pomiędzy doświadczoną 
tożsamością płciową osoby a przypisaną jej płcią. 
Do 2022 roku niezgodność płci była klasyfikowana 
w Międzynarodowej Klayfikacji Chorób (ICD) jako 
zaburzenie psychiczne o nazwie transseksualizm 
(F640). Obecnie niezgodność płci jest 
klasyfikowana jako stan związany ze zdrowiem 
seksualnym, diagnozowana jako dysforia płciowa. 
Dlaczego ten temat znowu poruszam? Ano 
dlatego, iż w tzw. trosce o zdrowie (czytaj: zdrowie 
seksualne! np. w ramach przedmiotu edukacja 
zdrowotna) nachalnie narzucana jest bezwzględna 
konieczność akceptacji tego zjawiska. Dzieci 
i młodzież nie tylko mają znać powyższe pojęcia. 
Docierają do nas coraz częściej z krajów Europy 
Zachodniej wieści, że uczucia i emocje związane 
z dojrzewaniem, nagminnie traktowane tam są 
jako dysforia płciowa, po czym entuzjastycznie 
wdrożony zostaje process tzw. korekty/zmiany płci.  
Jeśli my nie uświadomimy sobie tego w porę jako 
rodzice, wychowawcy, opiekunowie czy 
dziadkowie, również naszym polskim dzieciom 
zagraża nieodwracalna krzywda. 
Stworzenie płci jest nierozerwalnie związane ze 
stworzeniem Wszechświata. Całe życie zależy od 
dualności i komplementarności męskości 
/kobiecości. Jest to fundamentalne dla samego 
istnienia. Usunięcie tej fundamentalnej dualności 
z biologicznego składu ludzkiej populacji oznacza 
zakwestionowanie twórczej iskry samego istnienia. 
Musi być umieszczone na samym szczycie listy 
zbrodni przeciwko ludzkości. 
Ci, którzy opowiadają się za sterylizacją rasy ludzkiej, 
podążają tą samą drogą co ci, którzy już 
wysterylizowali znaczną część naturalnej 
różnorodności planety, stosując przemysłową 
“hodowlę”  kontrolowaną farmaceutycznie. 
Pszczoły i inne owady, które krzyżowo zapylają 
męskie i żeńskie królestwa roślin, a zatem 
zapładniają owoce, które następują po nich – są 
gatunkiem zagrożonym, prawie wyniszczonym przez 
uzależnienie przemysłowców od “zabawy w Boga” 
za pomocą toksycznych substancji niszczących życie.  
Ten atak na „zapłodnienie krzyżowe” stał się teraz 
bezpośrednim atakiem na przekazywanie życia 

przez ludzi. Obejmuje on próbę pozbawienia dzieci 
wskazówek niezbędnych do uniknięcia “uwięzienia 
w ciele”, w seksualnym okaleczeniu samych siebie, 
tym samym pozbawiając je możliwości pięknego 
choć trudnego dorastania jako pełnowartościowe, 
kreatywne istoty ludzkie. 
Wygląda na to, że prerogatywą niektórych jest 
rozumienie „wolności” jako prawa do ucieczki od 
biologicznej integralności cielesnego istnienia, co 
w efekcie oznacza ucieczkę od wrodzonej mądrości 
Stwórcy. W jaki sposób ma się to dokonać? 
Uczynienie czyjegoś stanu biologicznego 
„neutralnym”; co stanowi abstrakcyjne pojęcie 
pochodzące spoza praw natury. 
Ta koncepcja, że możliwe i pożądane jest nie być 
ani chłopcem, ani dziewczynką, ani mężczyzną, ani 
kobietą, ale czymś nieokreślonym “pomiędzy”, 
mogła powstać jedynie w wyniku głęboko perwer-
syjnego i celowego procesu odgórnej indoktrynacji. 
Zachowały się informacje potwierdzające 
powstanie tego zamysłu. W 1969 r. na spotkaniu 
pediatrów w Pitsburgu w USA pewien lekarz 
Richard Day wygłosił niezwykłą polemikę na temat 
przyszłości ludzkości, w której poprosił obecnych 
lekarzy, aby nie robili notatek. Jednak jeden lekarz, 
Lawrence Dunegan, zignorował to wezwanie 
i zdołał zapisać podstawowe założenia. To, co 
zarejestrował, jest obecnie słynnym dokumentem, 
który wyraźnie opisuje dokładne plany/programy 
kliki Nowego Porządku Świata na nadchodzące 
lata. Jedno z kluczowych stwierdzeń doktora Day’a 
brzmiało: „Sprawimy, że chłopcy i dziewczęta będą 
tacy sami”.  Ujednolicanie chłopców i dziewcząt to 
proces wywodzący się ze szkoły Transhuman, 
obecnie promowanej w ramach Wielkiego Resetu 
Światowego Forum Ekonomicznego i jej prezesa 
Klausa Schwaba.  
Wielki Reset zamierza „przeformatować” płeć 
ludzkości na „bezpłciową”, przekonać mężczyzn, 
aby stali się kobietami, a kobiety, aby stały się 
mężczyznami. Jego celem jest przyczynienie się do 
wyludnienia (depopulacji) poprzez zapewnienie, że 
nie będzie już możliwości prokreacji dla nikogo 
poza elitarną kliką, która ma zachować przywilej 
posiadania dzieci w wyniku tradycyjnego stosunku 
seksualnego.  Ten „reset” został już ogłoszony 
przez głównego doradcę Schwaba, izraelskiego 
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profesora Yuvala Noaha Harariego, który stwierdził 
wprost: „Stworzymy nieorganicznych ludzi, 
poradzimy sobie lepiej niż Bóg”. Harari nie jest 
jedynym propagującym taki pogląd, gdyż niedawno 
wyłonił się on ponownie dzięki myśleniu 
i pisarstwu futurysty i propagatora „osobliwości” 
Raya Kurzweila. Promocja „gatunku trans” 
wypływa z najciemniejszych obszarów umysłu 
wtajemniczenia lucyferiańskiego/masońskiego.  
Taki jest program celowej dehumanizacji rodzaju 
ludzkiego.  Teraz już mówią otwartym teksem, bo 
jej inicjatorzy wyraźnie wierzą, że mogą 
„zresetować” społeczną, moralną i etyczną mapę 
świata. Program sił demonicznych zakłada 
społeczną, etyczną i duchową ewolucję ludzkości, 
pozbycie się praw Wszechświata i zastąpienie ich 
planem biologicznej sterylności. 
Zespół Schwaba wypracował sposób, aby sprzedać 
tę ponurą przyszłość pod pozorem oferowania 
młodzieży „wolności”, aby mogła robić to, co 
fajne/modne w danej epoce, stać się 
„niebiologiczną” LGBT w imię możliwości wyboru 
już od najmłodszego wieku. W momencie 
wchodzenia w wiek dojrzewania po raz pierwszy 
odczuwa się ogrom ludzkiego potencjału. To 
niezwykle ważny i często niepokojący moment 
w życiu każdego z nas. Czas odkrywania, co to 
znaczy być mężczyzną i kobietą oraz tego, czego 
oczekuje społeczeństwo. Na tym etapie życia dość 
łatwo jest dać się wciągnąć w tryb 
samookaleczenia wynikający z irracjonalnej chęci 
bycia nonkonformistą.   
Wielu rodziców takich młodych ludzi wydaje się być 
pozbawionymi jakiejkolwiek woli i instynktu, aby 
kierować swoje potomstwo drogą zdrowia 
i rozsądku, podczas gdy „psychologowie” i „lekarze” 
oferują oszpecającą operację i wyniszczające leki, 
jakby były rutynową procedurą medyczną. Nie 
wykazują oni żadnych postaw etycznych ani 
moralnych, aby oprzeć się horrorowi tego, czego 
oczekuje od nich Kabała, lub korzyściom 
finansowym związanym z wykonaniem mutacji.  
Dzieci, nieświadomie podejmują taką decyzję; ale 
wcześniej ich nieukształtowane umysły zostały 
zatrute i skradzione właśnie w momencie, gdy są 
najbardziej bezbronne i otwarte. Rozwój psychiczny 
wielu osób jest już zaburzony i zniekształcony przez 
ciągłe używanie telefonów komórkowych, które „są 
niezbędne” i których używania pozornie nie-
świadomi rodzice nie kontrolują. Wiele osób, 
które były bliskie operacji, przekonano dzięki Bogu, 
aby nie podejmowały tej decyzji. Można mieć tylko 
nadzieję, że ich świadectwa poprzez nauczycieli 

i wychowawców usłyszą inni, którzy są zbyt 
zdezorientowani, aby wiedzieć, w którą stronę się 
zwrócić. 
Nowy Porządek Świata jest ojcem Wielkiego 
Resetu. Każdy etap jego realizacji przedstawia 
pozornie wysokie ideały:  
1.„Uniwersalna szczepionka” na wszystkie 
„pandemie”.  
2. „Zero emisji dwutlenku węgla”, aby 
wyeliminować „globalne ocieplenie”. 
3. „Żywność laboratoryjna” w celu położenia kresu 
„eksploatacji środowiska”.  
4. „Cyfrowa waluta” zapobiegająca „oszustwom”. 
5. „Centralny system nadzoru cyfrowego”, który 
„nadzoruje” wszystkie obszary życia. 
6. „Mikrochip pod skórą” umożliwiający 
„wygodne” operacje bankowe/zakupowe.   
A teraz jeszcze osoby „trans”  mogą udowodnić, że 
„mają rację” decydując o swojej płci, bo przecież 
Bóg mógł się mylić.  
Stworzenie niebiologicznej rasy ludzkiej jest 
absolutnie kluczowe dla programu trans-
humanizmu. Chętnie przyznają to Klaus Schwab 
i Yuval Noah Harari. Naprawdę wierzą, że oni i ich 
inżynierowie zajmujący się sztuczną inteligencją – 
mogą „wykonać lepszą robotę niż Bóg”.   
Rzekome „usunięcie bólu” jest kolejnym elementem 
tego ćwiczenia. Duża część społeczeństwa jest już 
przyzwyczajona do poczucia, że nie może żyć bez 
wygody, i coraz bardziej sprzeciwia się wszelkim 
formom trudności. W tym „supermarkecie życia”, 
w którym można mieć wszystko, ból, trudności 
i twórczy wysiłek można zażegnać za pomocą 
pigułki, operacji lub szczepienia mającego na celu 
zneutralizowanie „szkodliwej” części DNA. Aldous 
Huxley ostrzegał przed tym jakieś osiemdziesiąt lat 
temu. Większość zignorowała to ostrzeżenie i nadal 
je ignoruje, będąc patologicznie uwarunkowanymi 
przez urzekające techniki psychopatów, którzy 
kierują tymi działaniami.  
Więc nie możemy nie rozumieć, co kryje się pod 
hasłem „trans” i godzić się na ukryte i jawne 
niszczenie Boskiej Męskości i Boskiej Kobiecości.  
Zamiast tego przyłączmy się do oporu ze 
wszystkimi, którzy nauczyli się rozpoznawać, jak 
głęboko przebiegły i manipulujący jest kult Saturna 
- czystego zła, który ma na celu przechwycenie siły 
życiowej na naszej planecie. 
Nieodparte  jest  poczucie,  że  apokalipsa nie jest 
jakąś odległą przyszłością, lecz teraźniejszością. 
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